
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 16:51:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2022 13:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL – ENTREGA PARCELADA.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 105/2022 Baixar

11/07/2022 00:00:00 DOCUMENTOS PROCESSO ELETRÕNICO Baixar

08/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/548/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-eventual-e-futura-de-combustiveis-para-os-veiculos-da-frota-municipal-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c12052dbec981ad9e0613267cce87ea.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc09db684cfbaa2961a1c44db89a73e5.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57a1613100b2c46697997e3f30268aa4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e69e415f9d9cb28e1adc4264a00be7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d3821cbbdf7797184819482f2a2b4d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 AVISO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
105/2022 COOPERA... 11/07/2022 11/07/2023 R$ 2.768.510,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COOPERATIVA DE C... 61 14 11/07/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8dc27b2bd803ed9e6304aa275b093a8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/587
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/03e286dfc7f10955c6c4c89b48ebc138.pdf

